

Produktspezifikation					1
Artikel:	630051750202		Sukkade Paste		
Umschreibung:	Kandierte Cedernfruchtschalen, Paste				
Verarbeitungshinweise: Gebrauchsfertig.					
Zutaten:	Cedernfruchtschalen	Thailand	57%		
	Glukose-Fruktose- Sirup	Frankreich, Belgien, Deutschland	21,5%		
	Zucker	Niederlande	21,5%		
	Säuerungsmittel: Citronensäure (E330)	Belgien, China	< 1%		
E = durch E.U. genehmigter Zusatzstoff					
Nährwertkennzeichnung pro 100g:					
Brennwert:	1332 kJ				
	314 kcal				
Fett:	0 g				
davon	- gesättigte Fettsäuren:	0 g			
	- einfach ungesättigte Fettsäuren:	0 g			
	- mehrfach ungesättigte Fettsäuren:	0 g			
Kohlenhydrate:	76 g				
davon	- Zucker:	70 g			
	- mehrwertige Alkohole:	0 g			
	- Stärke:	0 g			
Ballaststoffe:	5 g				
Eiweiß:	0 g				
Salz:	400 mg				
Wegen der Verwendung von natürlichen Zutaten können oben stehende Prozentsätze etwas abweichen					

Übersicht von Anwesenheit/ Abwesenheit von Allergenen

3

Artikel: 630051750202

Sukkade Paste

Allergene

LeDa code	GS 1 code	Allergene	Rezept ohne (Z)	Rezept mit (M)	Kann enthalten (rezept ohne) (K)	Unbekannt (O)
		Rechtliche Allergene				
1.1	UW	Weizen	X			
1.2	NR	Roggen	X			
1.3	GB	Gerste	X			
1.4	GO	Hafer	X			
1.5	GS	Dinkel	X			
1.6	GK	Kamut	X			
1	AW	(*)Gluten				
2.0	AC	Krebstiere	X			
3.0	AE	Ei	X			
4.0	AF	Fisch	X			
5.0	AP	Erdnüsse	X			
6.0	AY	Soja	X			
7.0	AM	Kuhmilch	X			
8.1	SA	Mandeln	X			
8.2	SH	Haselnüsse	X			
8.3	SW	Walnüsse	X			
8.4	SC	Kaschunüsse	X			
8.5	SP	Pekannüsse	X			
8.6	SR	Paranüsse	X			
8.7	ST	Pistazien	X			
8.8	SM	Makadamia-/ Queenslandsnüsse	X			
8	AN	(*) Nüsse (Schalenfrüchte)				
9.0	BC	Sellerie	X			
10.0	BM	Senf	X			
11.0	AS	Sesamsamen	X			
12.0	AU	Schwefeldioxid und Sulphite (E220-E228) in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, ausgedrückt als SO ₂	X			
13.0	NL	Lupine	X			
14.0	UM	Weichtiere	X			

Die obige Liste wurde unter gebührender Beachtung der von LeDa bereitgestellten Erklärung vervollständigt.

Die ausgefüllten Daten stammen von der festgestellten Produktrezeptur und den Spezifikationen einzelner Ingredienzen, wie diese mit dem diesbezüglichen Produzent vereinbart wurden. Aus diesen Informationen lassen sich keine Rechte ableiten.